АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12.01.2016 г.                                                                                        №   3р

О внесении изменений
в распоряжение от 10.11.2015 года № 821р

         В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года 3 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением (регламентом) о Контрактной службе, утвержденным постановлением от 25.12.2013 года № 1389

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации города Оби Новосибирской области от 10.11.2015 года № 821р «Об утверждении состава Контрактной службы, Порядка взаимодействия Контрактной службы с другими подразделениями, функций и полномочий руководителя (заместителя) Контрактной службы, членов рабочей группы Контрактной службы»:
1.1. Абзацы 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:
«Никифоров В.В. – управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области (руководитель контрактной службы);
Духопел М.В. – заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области (заместитель руководителя контрактной службы);
Горюнова О.Ф. – главный специалист контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области (секретарь контрактной службы).»;
1.2. Раздел «Члены рабочей группы контрактной службы» дополнить абзацем следующего содержания:
«Жигайлов С.П. – заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]